
 
  

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ 

 PROGRAMOVÉHO VÝBORU  

MAS Hradecký venkov dne 13. ledna 2022 od 14:00 hodin 

zasedací místnost MěÚ Nechanice 

 
 

 

Body k jednání: 

1. Úvod, zahájení zasedání  

2. Informace o realizaci SCLLD 

3. Projednání zprávy ISg 

4. Finanční plány SCLLD 

5. Diskuze, různé 

1. Úvod, zahájení zasedání 

Zasedání Programového výboru MAS Hradecký venkov (dále jen PV) zahájila paní Jana 

Kuthanová, předsedkyně PV. Nejprve konstatovala, že z celkového počtu 9 členů PV je 

přítomno 9 členů PV. Poté seznámila přítomné s navrženým programem zasedání a navrhla 

paní Janu Štěpánkovou zapisovatelkou zasedání a pana Dr. Ing. Jana Peška, fyzická osoba 

ověřovatelem zápisu.  

USNESENÍ PV 1: 

PV MAS Hradecký venkov schvaluje program dnešního zasedání, paní Janu Štěpánkovou 

zapisovatelkou zasedání a pana Dr. Ing. Jana Peška, fyzická osoba ověřovatelem zápisu. 

HLASOVÁNÍ:   PRO:      9 PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0 

2. Informace o realizaci SCLLD 

IROP 

Paní Jana Kuthanová informovala, že byla vyhlášena výzva č. 11 MAS Hradecký venkov-

IROP- Bezpečnost dopravy, do které byl přijat 1 projekt, který splnil kritéria formálních 

náležitostí a přijatelnosti a prošel dne 11. 1. 2022 věcným hodnocením. Dále přítomné 

seznámila, že projekt bude hodnocen per rollam. Podklady k hlasování PV obdrží emailem. 

Výše alokace CZV na tuto výzvu je 904 755,- Kč.  

 

Přítomní členové, kteří se budou podílet na hodnocení projektů z výzvy č. 11 MAS Hradecký 

venkov-IROP- Bezpečnost dopravy, podepsali Etický kodex.  

 



 
  

USNESENÍ PV 2: 

PV bere na vědomí, že všichni členové, podílející se na výběru projektů z výzvy č. 11 MAS 

Hradecký venkov-IROP- Bezpečnost dopravy, podepsali Etický kodex. 

HLASOVÁNÍ:   PRO:      9 PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0 

 

PRV 

Paní Jana Kuthanová informovala, že MAS má v PRV vyhlášenou od 24. 1. 2022 - 8. Výzvu 

pro Fichi č. 8 ve výši 4 000 000,- Kč, Fichi č. 10 ve výši 2 000 000,- Kč. Žádosti budou přijímány 

od 7. 2. 2022 do 24. 2. 2022.  

USNESENÍ PV 3: 

PV bere na vědomí informace k výzvě č. 8 PRV - pro Fichi č. 8 ve výši 4 000 000,- Kč, Fichi 

č. 10 ve výši 2 000 000,- Kč. 

HLASOVÁNÍ:   PRO:     9 PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0 

3.  Schválení zprávy ISg 

MAS má 2 x ročně povinnost předkládat Zprávu o plnění Integrované strategie (dále ISg) 

v souladu s Metodickým pokynem pro využití integrovaných nástrojů v období 2014–2020.  

Zpráva o plnění ISg za období 07-12/2021 obsahuje informace o celkovém kontextu na území. 

Součástí Zprávy je i přehled vývoje realizace, schválené a realizované projekty a plnění 

podmínek IN včetně plnění indikátorů a dodržení finančního plánu.  

USNESENÍ PV 4: 

PV MAS Hradecký venkov schvaluje Zprávu o plnění ISg CLLD za období 07-12/2021 a 

pověřuje Janu Štěpánkovou k jejímu podání a případnému doplnění dle pokynů ŘO. 

HLASOVÁNÍ:   PRO:    9 PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0 

4. Finanční plány SCLLD 

Paní Jana Kuthanová informovala o podání Změny č. 13 Animační výdaje na přesun finančních 

prostředků po letech. V roce 2021 bylo rozpočtováno 2 727 339,16 Kč, ve skutečnosti bylo 

proplaceno 1 272 043,53 Kč. Úspory budou převedeny do následujících let. Finanční 

prostředky z období 2014 - 2020 budou čerpány až do konce roku 2023. 

USNESENÍ PV 5: 

PV MAS Hradecký venkov bere na vědomí informace k finančním plánům SCLLD a pověřuje 

Janu Štěpánkovou k jejímu podání a případnému doplnění dle pokynů ŘO. 

HLASOVÁNÍ:   PRO:      9 PROTI:  0    ZDRŽEL SE:  0 

 



 
  

5. Diskuze, různé 

V diskusi nebyly vzneseny žádné příspěvky. 

Paní Jana Kuthanová ukončila jednání v 15,30 hodin. 

V Nechanicích dne 13. 1. 2022 

 

Zapsala: Bc. Jana Štěpánková 

 

Zápis ověřil: Dr. Ing. Jan Pešek, fyzická osoba 

 

 

                                                                                   Jana Kuthanová  

                                                                                   předsedkyně Programového výboru 

                                                                                             zastupující Obec Hořiněves  


